ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO CEZAR CREPLIVE, Presidente da Câmara Municipal de Quatro Barras, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais
legislações vigentes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO ITEM 1.3, do Edital nº 007/2015: Retifica-se, passando a ter a

seguinte redação:
“Os pareceres da Banca Examinadora encontram-se disponíveis no site

www.objetivas.com.br”.

2. REABERTURA DE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DE NOTAS DA
PROVA OBJETIVA: Fica reaberto o prazo para interposição de recursos de notas da prova objetiva, para os
dias 21, 22 e 23/02/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº
001/2014. Os recursos deverão ser preenchidos/digitados junto ao site www.objetivas.com.br, na página
referente ao concurso, seguindo as orientações da página.

Câmara Municipal de Quatro Barras, 20 de fevereiro de 2015.

                                                                                                      ANTONIO CEZAR CREPLIVE,
                                                                                                     Presidente da Câmara.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/